Item, in Tract. de Archiconfraternit. Choristorum S. P. N. Francisci, &c. à folio 41. de Indulgentijs concessis pro die Conceptionis. Impress. Barchinone, anno 1592. in 8.

CHRISTOPHORUS de Ortega, Ordinis Minorum Hispanus, scripsit Canticone pro invocatione Virginis, ac ejus Immaculata Conceptione; ut videre est in libro impress. Granatæ 1650. fol. 231.

CHRISTOPHORUS Pardo de la Cabaña, Poëta Hispanus, composuit Glossam pro Immaculata Conceptione Virginis MARIE. Lib. impress. Baëzæ 1618. in 4.

CHRISTOPHORUS Patricius, in Menologio Constantinopolitano, ad diem 8. Decembris de festo Conceptionis Virginis MARIE, ut refert Anonymus Gallus, in lib. de piet. Eccl. Orient. fol. 14. Lib. impress. Parisiis 1645. in 8.

CHRISTOPHORUS de Robles & Villanueva, Doctor Hispanus, edidit Concionem Evangelicam de Sacratissima Eucharistia, in Regali Monasterio Conceptionis de Calatrava Matris. Lib. impress. Matrivi 1646. in 4.

CHRISTOPHORUS le Roy, ex Ordine Carmelitarum Gallus, in libro: Le Jardin des prieres de la S. Mere Terese de Jesus, &c. fol. 139. de Immaculata Conceptione Virginis MARIE. Lib. impress. Rothomagi 1604. in 24.

CHRISTOPHORUS Ruiz de Villavitiola, Prior Valdepenis, edidit Carmina pro Immaculata Virginis Conceptione. Impress. cum aliis Baëzæ 1611. in 4. & alia Carmina extant ibidem folio 88.

CHRISTOPHORUS Sanctoitus, Ordinis Sancti Augustini Hispanus, recognovit, ac restituit Scrutinium Scripturarum Pauli de Sancta Maria, Episcopi Burgenis, ubi dicit: *Quod in omnibus hominibus habuit aliquam potestatem Satan, præterquam in IESU, & Matre eius, &c. Ita c. 6. fol. 383. Lib. impress. Burgis 1591. in folio. Vide Paulum de S. Maria.*

CHRISTOPHORUS Sanctotitius, Burgenis Ordinis S. Augustini Hispanus, tom. 1. Expolitionis Sancti Evangelii secundum Matthæum cap. 1. à fol. 66. latissimè agit de genealogia MARIE, ac ejus origine, ubi quamplures invenies laudes Virginis Deiparæ, quæ juxta subjectam materiam accipi debent, scilicet de ejus generatione, ortu, Nativitate tam in utero, quam extra uterum, quibus omnibus clavem apponit his verbis: *Speculet, ac miretur qui velit pulcherrimam hujus mundi fabricam, atque gubernationem: quidquid autem vel in celo, vel in terra creatum est, quantumvis amplum, excellens, illustreque videatur, ab hoc opere suo, & divino, quod in MARIA tam electo vase peractum est, multis sanè modis superatur, atque offuscatur, &c. Lib. impress. Burgis 1598. in fol.*

CHRISTOPHORUS Scheurli, Juris Consultus Germanus, in Libello de Sacerdotum, ac rerum Ecclesiasticarum præstantia, fol. 462. ad Virginem Mariam, inquit: *Regina cæli, tota pulchra, tota mirabilis.*